metalizada na cor dourada e copa
em polímero metalizada na cor
dourada fosca, tampa em polímero
metalizada na cor

Estatueta
intercambiável. Plaqueta para
gravação

dourada.

R$ 8.800,00RS 220,00PARES 40JEBSJEBS22

R$ 19.992,00TOTAL

Valor total da Proposta - R$ 19.992,00 (Dezenove mil, novecentos e noventa e dois reais)

A EMPRESA; S.D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA -ME DECLARA QUE:

1. ESTÀO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÀO DE OBRA E, BEM
COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS,
PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E